各会员单位、有关单位 ：

  根据《中国饭店协会团体标准管理办法》的相关规定，组织专家

对团体标准《餐厅在线预订服务规范》进行了立项评审，经专家组评审

该团体标准符合立项条件，现批准立项。

特此公告。

  中国饭店协会

2020 年 7 月 7 日

中国饭店协会关于《餐厅在线预订服务规范》团体标
准立项的公告

中 国 饭 店 协 会

附件：

2020 年第5 批中国饭店协会团体标准项目计划

序号 项目编号 项目名称 起草单位 制修订

1 餐厅在线预订服务规
范

北京市三快在线科技
有限公司（美团点评）
中国标准化研究院
北京餐饮行业协会

制订7